〈岐小連-20200226-01〉

岐阜県小学生バドミントン連盟

加盟団体代表者 各位

令和 2年 2月 26日

岐阜県小学生バドミントン連盟

会長 尾藤 宏冶

 第 27回岐阜県小学生バドミントン シングルス大会 高学年の部 開催変更の件

平素は、本連盟事業にご協力を賜りますことお礼申し上げます。

さて、新型肺炎コロナウイルスの影響を考慮し、3月 1日に開催予定の表記大会において、下記の通り変更

して行います。御理解いただきますようお願いいたします。

記

【変更前】

（ 開催期日 ） 令和 2年 3月 1日

（ 開催種別 ） 5年生の部・6年生の部

（ 場  所 ） 池田町総合体育館

【変更後】

（ 開催期日 ） 令和 2年 3月 1日

（ 開催種別 ） 6年生の部

（ 場  所 ） 池田町総合体育館

（ 開催期日 ） 令和 2年 4月 29日

（ 開催種別 ） 5年生の部（令和元年度の学年）

（ 場  所 ） 池田町総合体育館

【注意事項】

① 審判・運営係は予定通りの手配をお願いします。

② 開会式・閉会式（表彰式）は行いません。

試合を終えた選手は、できるだけ会場に残らないようにしてください。

③ 消毒液などは各自でもご準備ください。

④ 応援者の来場はご遠慮ください。

⑤ 今後の連絡に留意してください。

本大会の開催については流動的です。変更がありましたら、本連盟ホームページに

掲載し、また、本大会申し込みされたメールアドレスへメールを送信して、お知らせ

します。

【問合せ先】

岐阜県小学生バドミントン連盟 事務局 岩田 悟 宛

電話 090-3951-3157

（ショートメールをご活用ください）

     E-mail gifu_syoubad@nifty.com

以上

コート コート コート コート コート コート コート コート コート コート

招集時間 番号 番号 番号 番号 番号 番号 番号 番号 番号 番号

8:45 1 6 女子 1 6 女子 2 6 女子 3 6 女子 4 6 女子 5 6 女子 6 6 女子 7 6 女子 8 6 女子 9 6 女子 10

〃 2 6 女子 11 6 女子 12 6 女子 13 6 女子 14 6 女子 15 6 女子 16 6 女子 17 6 女子 18 6 女子 19 6 女子 20

〃 3 6 女子 21 6 女子 22 6 女子 23 6 女子 24 6 女子 25 6 女子 26 6 女子 27 6 女子 28 6 女子 29 6 女子 30

9:00 4 6 女子 31 6 女子 32 6 女子 33 6 女子 34 6 女子 35 6 女子 36 6 女子 37 6 女子 38 6 女子 39 6 女子 40

〃 5 6 女子 41 6 女子 42 6 女子 43

9:15 6 6 男子 1 6 男子 2 6 男子 3 6 男子 4 6 男子 5 6 男子 6 6 男子 7 6 男子 8 6 男子 9 6 男子 10

〃 7 6 男子 11 6 男子 12 6 男子 13 6 男子 14 6 男子 15 6 男子 16 6 男子 17 6 男子 18 6 男子 19 6 男子 20

9:30 8 6 男子 21 6 男子 22 6 男子 23 6 男子 24 6 男子 25 6 男子 26 6 男子 27 6 男子 28 6 男子 29 6 男子 30

〃 9 6 男子 31

9:45 10 6 女子 44 6 女子 45 6 女子 46 6 女子 47 6 女子 48 6 女子 49 6 女子 50 6 女子 51 6 女子 52 6 女子 53

〃 11 6 女子 54 6 女子 55 6 女子 56 6 女子 57 6 女子 58 6 女子 59 6 女子 60 6 女子 61 6 女子 62 6 女子 63

10:00 12 6 女子 64 6 女子 65 6 女子 66 6 女子 67 6 女子 68 6 女子 69 6 女子 70 6 女子 71 6 女子 72 6 女子 73

〃 13 6 女子 74 6 女子 75

10:15 14 6 男子 32 6 男子 33 6 男子 34 6 男子 35 6 男子 36 6 男子 37 6 男子 38 6 男子 39 6 男子 40 6 男子 41

〃 15 6 男子 42 6 男子 43 6 男子 44 6 男子 45 6 男子 46 6 男子 47

10:30 16 6 女子 76 6 女子 77 6 女子 78 6 女子 79 6 女子 80 6 女子 81 6 女子 82 6 女子 83 6 女子 84 6 女子 85

17 6 女子 86 6 女子 87 6 女子 88 6 女子 89 6 女子 90 6 女子 91

18 6 男子 48 6 男子 49 6 男子 50 6 男子 51 6 男子 52 6 男子 53 6 男子 54 6 男子 55

19 6 女子 92 6 女子 93 6 女子 94 6 女子 95 6 女子 96 6 女子 97 6 女子 98 6 女子 99

20 6 男子 58 6 男子 59

21 6 女子 100 6 女子 101 6 女子 102 6 女子 103

22 6 男子 60 6 男子 61

23 6 女子 104 6 女子 105

24 6 男子 62 6 男子 63 6 女子 106 6 女子 107

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

6年生の部タイムテーブル

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

コート コート コート コート コート コート コート コート コート コート

招集時間 番号 番号 番号 番号 番号 番号 番号 番号 番号 番号

8:45 1 5 女子 1 5 女子 2 5 女子 3 5 女子 4 5 女子 5 5 女子 6 5 女子 7 5 女子 8 5 女子 9 5 女子 10

〃 2 5 女子 11 5 女子 12 5 女子 13 5 女子 14 5 女子 15 5 女子 16 5 女子 17 5 女子 18 5 女子 19 5 女子 20

〃 3 5 女子 21 5 女子 22 5 女子 23 5 女子 24 5 女子 25 5 女子 26 5 女子 27 5 女子 28 5 女子 29 5 女子 30

9:00 4 5 女子 31 5 女子 32 5 女子 33 5 女子 34 5 女子 35 5 女子 36 5 女子 37 5 女子 38 5 女子 39 5 女子 40

〃 5 5 女子 41 5 女子 42 5 女子 43 5 女子 44 5 女子 45 5 女子 46 5 女子 47 5 女子 48 5 女子 49 5 女子 50

9:15 6 5 女子 51 5 女子 52 5 女子 53 5 女子 54 5 女子 55 5 女子 56 5 女子 57 5 女子 58 5 女子 59 5 女子 60

〃 7 5 女子 61 5 女子 62

9:30 8 5 男子 1 5 男子 2 5 男子 3 5 男子 4 5 男子 5 5 男子 6 5 男子 7 5 男子 8 5 男子 9 5 男子 10

〃 9 5 男子 11 5 男子 12 5 男子 13 5 男子 14

9:45 10 5 女子 63 5 女子 64 5 女子 65 5 女子 66 5 女子 67 5 女子 68 5 女子 69 5 女子 70 5 女子 71 5 女子 72

〃 11 5 女子 73 5 女子 74 5 女子 75 5 女子 76 5 女子 77 5 女子 78 5 女子 79 5 女子 80 5 女子 81 5 女子 82

10:00 12 5 女子 83 5 女子 84 5 女子 85 5 女子 86 5 女子 87 5 女子 88 5 女子 89 5 女子 90 5 女子 91 5 女子 92

〃 13 5 女子 93 5 女子 94

10:15 14 5 男子 15 5 男子 16 5 男子 17 5 男子 18 5 男子 19 5 男子 20 5 男子 21 5 男子 22 5 男子 23 5 男子 24

〃 15 5 男子 25 5 男子 26 5 男子 27 5 男子 28 5 男子 29 5 男子 30

10:30 16 5 女子 95 5 女子 96 5 女子 97 5 女子 98 5 女子 99 5 女子 100 5 女子 101 5 女子 102 5 女子 103 5 女子 104

17 5 女子 105 5 女子 106 5 女子 107 5 女子 108 5 女子 109 5 女子 110

18 5 男子 31 5 男子 32 5 男子 33 5 男子 34 5 男子 35 5 男子 36 5 男子 37 5 男子 38

19 5 女子 111 5 女子 112 5 女子 113 5 女子 114 5 女子 115 5 女子 116 5 女子 117 5 女子 118

20 5 男子 39 5 男子 40 5 男子 41 5 男子 42

21 5 女子 119 5 女子 120 5 女子 121 5 女子 122

22 5 男子 47 5 男子 48

23 5 女子 127 5 女子 128

24 5 男子 49 5 男子 50

25 5 女子 129 5 女子 130

26 5 男子 51 5 男子 52

27 5 女子 131 5 女子 132

28 5 男子 43 5 男子 44

29 5 女子 123 5 女子 124

30 5 男子 45 5 男子 46

31 5 女子 125 5 女子 126

32

33

34

35

36

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

5年生の部タイムテーブル

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号

学
年
男
女

試
合

番
号